



ประกาศเทศบาลตำบลทับมา
เรื่อง เผยแพร่รายการการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทรายจ่ายหมวดงบประมาณ ที่จะมีการ
ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามที่คณะกรรมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐกำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำรายการการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทรายจ่ายหมวดงบประมาณ ที่จะมีการดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ และประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลทับมา ขอประกาศเผยแพร่รายการการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทรายจ่ายหมวดงบประมาณ ที่จะมีการดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประเสริฐ วงษ์ศรี)
นายกเทศมนตรีตำบลทับมา

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
1	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 1 ตัว ะละ 2,500 บาท รายละเอียดดังนี้ -เท้าแขนขนาดกว้าง 58ซม.×60ซม.×สูง90ซม. -ขาเหล็กหล่อเลื่อนมีใช้ปรับสูงต่ำได้	กองคลัง	2,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
2	จัดซื้อตู้ใส่แฟ้มเอกสาร 4 ชั้น 40 ช่อง ขนาด 91.7×31×176 ซม. จำนวน 1 ตู้ละ 8,000 บาท	กองการเจ้าหน้าที่	10,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
3	จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ล้นชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 47×62×132 ซม. จำนวน 1 ตู้	กองการเจ้าหน้าที่	8,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
4	จัดซื้อตู้ใส่แฟ้มเอกสาร 4 ชั้น 40 ช่อง จำนวน 4 ตู้ละ 5,000 บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 91.7 x 31 x 176 ซม.	สำนักปลัด/ฝ่าย บริหารงานทั่วไป	20,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
5	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง ะละ 16,000 บาท	สำนักปลัด/ฝ่าย บริหารงานทั่วไป	16,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
6	จัดซื้อเครื่องโทรศัพท์เคลื่อนที่ จำนวน 5 เครื่องละ 15,000 บาท	สำนักปลัด/ฝ่าย บริหารงานทั่วไป	75,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
7	ค่าบริการรักษาและปรับปรุงรถส่วนกลาง	สำนักปลัด/ฝ่าย บริหารงานทั่วไป	50,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
8	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 3 ตัว ะละ 3,500 บาท รายละเอียดดังนี้ -เท้าแขนขนาดกว้าง ขนาดกว้าง 63 ซม.×ยาว65ซม.× สูง100ซม. -มีล้อเลื่อนพลาสติก ใช้ปรับขึ้นลง	กองยุทธศาสตร์ฯ	10,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
9	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 4 ตัว ๑ละ 2,500 บาท รายละเอียดดังนี้ -เท้าแขนขนาดกว้าง ขนาดกว้าง 58 ซม.ยาว62ซม. x สูง90ซม. -มีล้อเลื่อนพลาสติก ไซค์ปรับขึ้นลง	กองยุทธศาสตร์ฯ	10,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
10	จัดซื้อโพเทียมไมโครและท่อเป็นสแตนเลส จำนวน 4 ชุด เป็นเงิน 132,038 บาท ขนาดกว้าง มาตรฐาน 40x40 ซม. ความสูง 120 ซม. ท่อปบน 45X50 ซม. โลโก้ พลาสวูดหนา 5 มม. อิงค์เจ็ทวงกลม ขนาด 30 มม.	กองยุทธศาสตร์ฯ	132,038.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
11	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกสูง จำนวน 12 ตู้	กองช่าง	70,800.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
12	จัดซื้อตู้บานเลื่อน 3 ฟุต บนกระจกกลางทึบ จำนวน 7 ตู้	กองช่าง	42,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
13	ค่าปรับปรุงรถยนต์กระบะบรรทุกทุก หมายเลขทะเบียน 82-9703 ระยอง	กองช่าง	200,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
14	จัดซื้อเก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง จำนวน 2 ตัวตัวละ 4,500.- บาท ขนาดไม่น้อยกว่า56 x 218 x 87 ซม.	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	9,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
15	จัดซื้อชุดรับแขกหนัง จำนวน 1 ชุดประกอบด้วย โซฟา ตัวยาว 3 ที่นั่ง จำนวน 1 ตัวขนาดไม่น้อยกว่า 190 x 80 x 86 ซม.โซฟาตัวสั้น 1 ที่นั่ง จำนวน 2 ตัว ขนาด ไม่น้อยกว่า90 x 80 x 86 ซม. พร้อมโต๊ะกลางกระจก	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	31,800.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
16	จัดซื้อโซฟาปรับนั่ง-นอนได้ จำนวน 2 ตัว ตัวละ 5,500.-บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 180 x 72 x 82 ซม.	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	11,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
17	จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน เปิดกระจก4 ชั้น จำนวน 1 ตู้๑ละ 6,200.-บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 91.4 x 45.7 x 183 ซม.	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	6,200.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่กำลังจะเริ่มดำเนินการ
18	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 5 ตัวๆละ 3,500.-บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 61 x 62 x 97 -105 ซม.	กองสาธารณสุข(งานบริการฯ)	17,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
19	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกสูง จำนวน 5 ตู้ตู้ละ 5,900.-บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 91.4 x 45.7 x 183 ซม.	กองสาธารณสุข(งานบริการฯ)	29,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
20	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนทึบสูง จำนวน 1 ตู้ขนาดไม่น้อยกว่า 121.8 x 45.7 x 183 ซม.	กองสาธารณสุข(งานบริการฯ)	6,700.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
21	จัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็ก มีลิ้นชัก พร้อมกระจก จำนวน 5 ตัวตัวละ 5,500.-บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 138.5 x 67 x 75.3 ซม.	กองสาธารณสุข(งานบริการฯ)	27,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
22	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกสูง จำนวน 1 ตัวๆ ละ 5,900 บาท โดยมีขนาด 91x45x183 ซม.	กองสวัสดิการสังคม	5,900.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
23	จัดซื้อโต๊ะทำงานหน้าเมลามีน มีลิ้นชักขวา 3 ลิ้นชัก จำนวน 1 ตัวๆ ละ 6,800 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้ หน้าโต๊ะหนา 25 มม. กันน้ำ ทนความร้อนและรอยขีดข่วน โต๊ะทำงาน รุ่น ST-150D D75-3 ขนาด 150x75x75 ซม.	กองสวัสดิการสังคม	6,800.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
24	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 2 ชุดๆ ละ 10,000 บาท	กองการศึกษา	20,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
25	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 1 ชุดๆ ละ 6,600บาท	กองการศึกษา	6,600.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
26	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 9 ตัวๆ ละ 3,500 บาท	กองการศึกษา	31,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
27	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 6 ตัวๆ ละ 3,500 บาท	โรงเรียนอนุบาลห้วยมา/ กองการศึกษา	21,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
28	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชั้นวางรองเท้าสแตนเลส 3 ชั้น จำนวน 30 อันๆ ละ 4,500 บาท	โรงเรียนอนุบาลทับมา/ กองการศึกษา	135,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
29	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บที่นอนแบบไม้ ขนาด 3 ชั้น จำนวน 61 ตู้ๆ ละ 700 บาท	โรงเรียนอนุบาลทับมา/ กองการศึกษา	42,700.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
30	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเป่าลมไร้สาย จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 14,500	โรงเรียนอนุบาลทับมา/ กองการศึกษา	14,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
31	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเจาะกระดูกงูและเข้าเล่มไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 18,500 บาท	โรงเรียนอนุบาลทับมา/ กองการศึกษา	18,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
32	จัดซื้อเตียงนอนพร้อมเบาะ จำนวน 1 เตียงขนาดไม่น้อยกว่า 100 x 200 x 50 ซม.	กองสาธารณสุข (งาน โรงพยาบาล)	15,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
33	จัดซื้อเครื่องพ่นฝอยละเอียด (ULV) ติดตั้งบนรถยนต์ที่ใช้ในงานสาธารณสุข จำนวน 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 13 แรงม้า แต่ไม่ถึง 18	กองสาธารณสุข(งาน บริการฯ)	490,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
34	จัดซื้อเครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก จำนวน 1 เครื่อง	กองสาธารณสุข (งาน โรงพยาบาล)	23,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
35	จัดซื้อตู้เย็นขนาด 13 คิวบิกฟุต จำนวน 3 ตู้ ตู้ละ 18,500.-บาท	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	55,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
36	จัดซื้อเตาอบไมโครเวฟ จำนวน 1 เตา มีรายละเอียดดังนี้ เป็นเตาไมโครเวฟผสมระบบย่าง ความจุไม่น้อยกว่า 25 ลิตร	กองสาธารณสุข(งาน โรงพยาบาล)	7,600.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
37	จัดซื้อชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่ได้ พร้อมลำโพงและไมค์ จำนวน 1 ชุด	กองสาธารณสุข (งาน โรงพยาบาล)	30,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
38	จัดซื้อคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2 จำนวน 2 เครื่องๆละ 23,000.-บาท	กองสาธารณสุข (งาน โรงพยาบาล)	46,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
39	จัดซื้อไมโครโฟนไร้สาย ชนิดมือถือคู่ จำนวน 1 ชุด ชุดละ 32,100 บาท	กองยุทธศาสตร์ฯ	32,100.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
40	ค่าปรับปรุงรถยนต์สุขาเคลื่อนที่ หมายเลขทะเบียน 82-6926 ระยอง	กองสาธารณสุข(งานบริการฯ)	500,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - ก.ย..68
41	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90206 ถนนสะพานหิน - ซอย 2 ชุมชนบ้านสะพานหิน หมู่ที่ 8 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	4,107,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.67 - พ.ค.68
42	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90135 (ถนนซอยสว่างไสว) ระยะที่ 2 ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	448,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
43	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอยคชรินทร์ ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	250,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
44	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอยป่ามาลี ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	210,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
45	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอยลุงทวี (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	354,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
46	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอยลุงอินทร์ (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	86,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
47	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนน ซอยชูเชิด (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านขนาบ หมู่ที่ 1 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	1,540,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.67 - เม.ย.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
48	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนน เกาะพรุดชอย 3 ชุมชนบ้านขนาน หมู่ที่ 1 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	1,307,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.67 - เม.ย.68
49	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนก้นทุ่งเชื่อมเสม็ดแดง ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	637,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.67 - มี.ค.68
50	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนยางป็นตอชอย 1/1 ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	2,100,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - มิ.ย.68
51	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90049 ถนนทางเขา - เลี้ยวเมืองชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	3,000,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - มิ.ย.68
52	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนน ก้นทุ่งชอย 4/1 ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	498,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
53	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนน บ้านในชอย 1/1 ชุมชนบ้านขนาน หมู่ที่ 1 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	498,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ม.ค.68
54	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนบ้านในชอย 3/1 ชุมชนบ้านขนาน หมู่ที่ 1 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	321,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
55	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนสะพานหิน - ซอย 1/4 ชุมชนบ้านสะพานหิน หมู่ที่ 8 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	477,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
56	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางทับมา - เกาะพรวด ซอย 1 ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	390,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
57	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90097 (ถนนหนองมะหาด ซอย 19) หลังหมู่บ้านกรุงไทย (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	1,967,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - มิ.ย.68
58	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแหลมไผ่ ซอย 1 (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้าน หนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	5,052,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - ส.ค.68
59	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนแหลมไผ่ ซอย 3 (ซอยข้างโรงแรม อิงน้ำ) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	700,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - มิ.ย.68
60	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนน ซอยผ่องผาด ชุมชนบ้านขนาบ หมู่ที่ 1 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	205,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
61	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90061 ถนน ซอยหมอนวล ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	589,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - มิ.ย.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
62	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู สายทาง รย.ถ. 90125 (ถนนแหลมไผ่ซอย 4) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	588,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - มิ.ย.68
63	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู สายทาง รย.ถ. 90129 (ถนนซอยลุงพลู) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	350,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
64	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเคหะ - เลี้ยวเมืองซอย 1 ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	3,500,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - ส.ค.68
65	โครงการปรับปรุงสะพาน คอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนทับมา - เกาะพร้าว ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	2,625,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - ส.ค.68
66	โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90140 (ถนนกรอกใน - สาย 36) ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	498,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	พ.ย.67 - ก.พ.68
67	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก สายทาง ถนนซอยห้วยวัว ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	848,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - พ.ค.68
68	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90179 ถนนบ้านสอ (พี่เล็ก) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	927,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - มิ.ย.68

ลำดับ	งานที่ซื้อหรือจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบ	วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	แหล่งที่มาของงบประมาณ	วิธีการที่จะดำเนินการจัดซื้อ	ช่วงเวลาที่คาดว่าจะเริ่มดำเนินการ
69	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง-จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	13,330,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ม.ค.68 - ก.ย.68
70	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90197 (ถนนซอยเล่าไก่) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	1,675,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - ก.ค.68
71	โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90204 (ถนนซอยตันโพธิ์ - ทุ่งนอก) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	743,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	ก.พ.68 - มิ.ย.68
72	โครงการปรับปรุงฝสำหรับบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนแหลมมะขาม - การ์เด็นโฮม ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	796,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	มี.ค.68 - ก.ค.68
73	โครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาค สายทาง รย.ถ. 90067 ถนนซอยป่าพงษ์ ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบล ทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	84,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
74	โครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาค สายทาง รย.ถ. 90115 (ถนนซอยปราโมทย์) ระยะที่ 2 ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	498,000.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68
75	โครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาค สายทาง รย.ถ.90070 ซอยไก่อ้น ชุมชนบ้านแหลมมะขาม หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง	กองช่าง	93,500.00	พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย	วิธีเฉพาะเจาะจง	ม.ค.68 - มี.ค.68